

SPRAWOZDANIE (CZĘŚCIOWE/KOŃCOWE¹⁾)²⁾

z wykonania zadania publicznego

Poprawa stanu fizycznego i psychicznego osób niepełnosprawnych

(tytuł zadania publicznego)

**„Poprawa stanu fizycznego i psychicznego osób cierpiących na chorobę
Alzheimera i ich opiekunów”**

(nazwa zadania publicznego)

w okresie od **1 stycznia 2016 r.** do **31 grudnia 2016 r.**

określonego w umowie nr **ZSS-III.526.173.2015 Fn 9911/15**

zawartej w dniu 31 grudnia 2015 r.

pomiędzy

Miastem Poznań

(nazwa Zleceniodawcy)

a

**Wielkopolskim Stowarzyszeniem Na Rzecz Osób z Chorobą Alzheimera
z siedzibą z Poznaniu przy ul. Iłakowiczówny 6/2A,**

KRS: 0000110422

(nazwa Zleceniobiorcy(-ów), siedziba, nr Krajowego Rejestru Sądowego, innego rejestru lub
ewidencji³⁾)

Data złożenia sprawozdania⁴⁾

.....

Część I. Sprawozdanie merytoryczne

1. Informacja czy zakładane cele realizacji zadania publicznego zostały osiągnięte w wymiarze określonym w części III pkt 6 oferty. Jeśli nie, wskazać dlaczego.

Zakładane cele zostały osiągnięte:

- zorganizowano domową opiekę sprawowaną przez wykwalifikowane opiekunki (skierowano do chorych wykwalifikowane opiekunki),
- prowadzono Centrum Informacji i Edukacji Alzheimerowskiej (udzielano informacji, edukowano opiekunów rodzinnych, wyposażono ich w niezbędną wiedzę i umiejętności, koordynowano wszystkie działania),
- zapewniono choremu rehabilitację w domu oraz wizyty pielęgniarki,
- udzielano porad prawnych i psychologicznych (zorganizowano spotkania opiekuna z prawnikiem i psychologiem),
- zorganizowano grupę wsparcia dla rodzinnych opiekunów (zorganizowano comiesięczne spotkania opiekunów, którzy udzielali sobie nawzajem pomocy i wymieniali doświadczenia),
- poprzez badania pamięci zapobiegnięto późnemu rozpoznawaniu choroby Alzheimera.

2. Opis wykonania zadania z wyszczególnieniem organizacji pozarządowych, podmiotów, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, lub innych podmiotów wykonujących poszczególne działania określone w części III pkt 9 oferty.⁵⁾

Poszczególne działania w zakresie realizowanego zadania publicznego wraz z krótkim opisem wykonania zadania	Terminy realizacji poszczególnych działań	Zleceniobiorca(-y) lub inny podmiot, który wykonywał działanie w zakresie realizowanego zadania publicznego
Zapewnienie fachowej opieki nad chorym w jego domu (1.229 godzin). Wykwalifikowane opiekunki przychodziły do domu chorego, dzięki czemu opiekun rodzinny uzyskiwał pomoc lub zyskiwał czas na załatwienie niezbędnych spraw. Liczba godzin pracy była przydzielana co miesiąc w zależności od stanu chorego i jego sytuacji rodzinnej.	01.01.16–31.12.16	Wielkopolskie Stowarzyszenie Na Rzecz Osób z Choro­bą Alzheimera

Opiekunki wykonywały głównie takie czynności jak: • pomoc przy wstawaniu, ubieraniu się, przygotowaniu i/lub spożywaniu posiłków, lokomocji w domu, korzystaniu z toalety, braniu kąpeli, kładzeniu się spać, • dbanie o higienę związaną z ewentualnymi odleżynami, przykurczami lub innymi dolegliwościami związanymi ze współistniejącymi chorobami, • kontakt z chorymi poprzez rozmowę, dotyk, • zapewnienie bezpieczeństwa choremu, dbanie o aktywizację chorego np. wykonywanie ćwiczeń związanych z pamięcią lub ćwiczenie zdolności manualnych.		
Zapewnienie rehabilitacji chorego w jego domu (233 godzin). Wykwalifikowani rehabilitanci przychodzili do domu chorego i wykonywali czynności, dzięki którym poprawiała się jego sprawność fizyczna i psychiczna. W zależności od stanu zdrowia chorego, rehabilitant decydował indywidualnie o charakterze wykonywanych ćwiczeń. Dni i godziny wizyt rehabilitant ustalał indywidualnie z opiekunem.	01.01.16–31.12.16	Wielkopolskie Stowarzyszenie Na Rzecz Osób z Chorbą Alzheimera
Zapewnienie porady prawnej (8 porad). Opiekunowie mający problem np. z ubezwłasnowolnieniem chorego uzyskali indywidualną poradę prawnika .	01.01.16–31.12.16	Wielkopolskie Stowarzyszenie Na Rzecz Osób z Chorbą Alzheimera
Zapewnienie wizyty pielęgniarki w domu chorego (9 wizyt). Wizyty pielęgniarki miały na celu ocenę stanu zdrowia chorego i zaplanowanie dalszej opieki. Rolą pielęgniarki było również doradzanie w zakresie opieki i pielęgnacji chorego leżącego.	01.01.16–31.12.16	Wielkopolskie Stowarzyszenie Na Rzecz Osób z Chorbą Alzheimera
Zapewnienie porady psychologa (3 porady). Zainteresowani opiekunowie spotkali się z neuropsychologiem i uzyskali indywidualną poradę lub brali udział w spotkaniu grupy wsparcia w biurze stowarzyszenia, na którym udzielali sobie wzajemnej pomocy. Spotkania odbywały się na życzenie opiekunów.	01.01.16–31.12.16	Wielkopolskie Stowarzyszenie Na Rzecz Osób z Chorbą Alzheimera
Przeprowadzenie badań pamięci (82 osoby). Zainteresowane osoby mogły zbadać swoją pamięć i tym samym potwierdzić lub wykluczyć podejrzenie wystąpienia choroby Alzheimera. W przypadku stwierdzenia występowania nieprawidłowości w stanie pamięci seniora, otrzymywał on od neuropsychologa pisemną informację dla lekarza rodzinnego. Osoba badana mogła się również dowiedzieć, czy jej pamięć jest zgodna z jej wiekiem. Zapisy i terminy badań ustalał indywidualnie z zainteresowanymi koordynator.	01.01.16–31.12.16	Wielkopolskie Stowarzyszenie Na Rzecz Osób z Chorbą Alzheimera

Prowadzenie działań informacyjno-edukacyjnych: • Prowadzenie Centrum Informacji i Edukacji Alzheimerowskiej poniedziałki, środy, piątki w godz.12.00-18.00. Do biura stowarzyszenia zgłaszały się osoby zainteresowane chorobą Alzheimera i działalnością stowarzyszenia. Udzielano informacji telefonicznej, listownej, mailowej i osobistej na temat choroby Alzheimera m.in. na temat przebiegu choroby, jej objawów, możliwości uzyskania pomocy i wsparcia ze strony państwa lub innych instytucji, na temat sposobów radzenia sobie z trudnymi sytuacjami wynikającymi z charakteru choroby oraz konieczności planowania przyszłości. Do biura stowarzyszenia zgłaszali się doktoranci i studenci Uniwersytetu Medycznego piszący pracę związane z w/w zagadnieniami i sytuacją opiekunów. Przedstawiciel stowarzyszenia brał udział w posiedzeniach Komisji Dialogu Obywatelskiego. • Prowadzenie strony internetowej i fanpage'a na Facebooku Bieżące prowadzenie strony internetowej i konta na Facebooku stanowiło źródło wiedzy na temat choroby Alzheimera, opieki nad chorym i działalności stowarzyszenia przez 24h na dobę. Systematycznie aktualizowano informacje, odpowiadano na komentarze użytkowników, prowadzono rozmowy, dodawał posty itp. Użytkownicy mogli też zapoznać się z foto-relacjami z wydarzeń organizowanych przez stowarzyszenie. • Organizowanie grupy wsparcia - ostatnia środa miesiąca godz.18.00 Zainteresowani opiekunowie spotykali się w biurze stowarzyszenia i udzielali sobie wzajemnej pomocy przez dzielenie się własnymi doświadczeniami i wspólne rozwiązywanie swoich problemów. • Zorganizowanie spotkań integracyjnych Spotkania połączone były z edukacją i informacją. Zorganizowano spotkanie noworoczne (01/16), rodzinny piknik dla członków stowarzyszenia (07/16), a także wykład z okazji Dnia Choroby Alzheimera dla wszystkich zainteresowanych(09/16) oraz wzięto czynnego udziału w miejskich wydarzeniach edukacyjno-informacyjnych (stoisko na targach Aktywni 50+ i Poznański Dzień/Tydzień Organizacji Pozarządowych dla mieszkańców Poznania).	01.01.16–31.12.16	Wielkopolskie Stowarzyszenie Na Rzecz Osób z Chorobą Alzheimera
--	--------------------------	--

Koordynowanie zadania. Koordynowaniem działań dotyczących realizacji zadania publicznego zajmował się koordynator, który na bieżąco konsultował się z zarządem stowarzyszenia. Koordynator m.in. przeprowadzał nabór uczestników poprzez analizę potrzeb i sytuacji zdrowotnej chorych oraz opiekunów, którzy zgłaszali zapotrzebowanie na usługi w domu, przeprowadzał weryfikację telefoniczną przez kontakt z opiekunami, ustalał termin przydzielonych comiesięcznych usług, ustalał liczbę usług wykonywanych przez specjalistów, przygotowywał imienne karty usług, przekazywał karty usług specjalistom, powiadamiał opiekuna o wizytach specjalisty, co miesiąc zbierał informację o zrealizowanych usługach, przyjmował karty od specjalistów, w każdym miesiącu na zebraniu zarządu rozliczał wykonane usługi i przedstawiał plan usług na następny miesiąc. Zadaniem koordynatora było również przyjmowanie zapisów na badania pamięci, ustalenie terminu badań z neuropsychologiem i powiadomienie uczestników, telefoniczne przypomnienie o zbliżającym się badaniu oraz obsługa tych badań.	01.01.16–31.12.16	Wielkopolskie Stowarzyszenie Na Rzecz Osób z Chorbą Alzheimera
Prowadzenie księgowości. Księgowa obliczała składki ZUS, podatki oraz prowadziła wyodrębnioną dokumentację finansowo-księgową i ewidencję księgową zadania, sporządzała deklaracje podatkowe PIT-4R oraz PIT-11, sporządzała sprawozdanie finansowe, udzielała informacji porad zarządowi.	01.01.16–31.12.16	Wielkopolskie Stowarzyszenie Na Rzecz Osób z Chorbą Alzheimera
Prowadzenie wolontariatu. Wolontariusze m.in. pomagali podczas dyżurów, opracowywali i kserowali materiały informacyjno-edukacyjne, przygotowywali korespondencję do wysyłki, opracowywali kartki z okolicznościowymi życzeniami, przygotowywali poczęstunek podczas spotkań integracyjnych, pomagali przy badaniach pamięci, roznosili ulotki i zaproszenia na badania pamięci, opracowywali dokumenty, pomagali podczas samopomocowych grup wsparcia, organizowali wykład z okazji Światowego Dnia Choroby Alzheimera, brali udział w obsłudze stoiska podczas Targów Viva Seniorzy i Dnia OPP, sporządzali raporty kasowe, sporządzali umowy-zlecenia, obliczali wynagrodzenia, prowadzili ewidencje przychodów i ewidencje wydatków, sporządzali listy obecności na poszczególne wydarzenia, prowadzili ewidencję składek członkowskich, opisywali dokumenty księgowe, robili zakupy materiałów biurowych i artykułów spożywczych,	01.01.16–31.12.16	Wielkopolskie Stowarzyszenie Na Rzecz Osób z Chorbą Alzheimera

3. Opis, w jaki sposób dofinansowanie z dotacji inwestycji związanych z realizacją zadania wpłynęło na jego wykonanie

Nie dotyczy

4. Opis osiągniętych rezultatów

Osiągniętym rezultatem jest poprawa stanu fizycznego i psychicznego chorych:

- spowolniono i złagodzone objawy choroby (zaktywizowano i usprawniono chorego) oraz zmniejszono prawdopodobieństwo wystąpienia innych schorzeń,
- stworzono choremu bezpieczne warunki funkcjonowania ,
- poszerzono wiedzę na temat choroby Alzheimera wśród obecnych i przyszłych opiekunów,

Dodatkowym rezultatem jest poprawa jakości życia opiekunów, która rzutuje bezpośrednio na stan psychofizyczny chorego.

Uwaga: W chorobie Alzheimera nie można mówić o ogromnych postępach i wyzdrowieniu (choroba jest nieuleczalna!). Bezcennym sukcesem jest więc złagodzenie objawów choroby. Ten mały – wielki sukces jest możliwy wyłącznie dzięki zapewnieniu choremu chociaż podstawowej opieki i wsparcia ze strony specjalistów oraz udzielenia pomocy opiekunom.

5. Liczbowe określenie skali działań zrealizowanych w ramach zadania⁶⁾

Miesiąc	Opiekunki	Rehabilitanci	Lekarz	Pielęgniarka	Psycholog	Prawnik	Badanie pamięci
	godzina	godzina	wizyta	wizyta	porada	porada	osoba
I	100	0	0	0	0	2	0
II	100	20	0	0	0	1	5
III	100	20	0	0	1	0	15
IV	120	20	0	0	0	1	14
V	100	10	0	5	1	1	22
VI	90	30	0	0	1	0	10
VII	90	30	0	0	0	0	0
VIII	105	0	0	3	0	1	0
IX	100	20	0	0	0	1	16
X	100	0	0	0	0	0	0
XI	105	65	0	1	0	1	0
XII	119	18	0	0	0	0	0
Razem	1.229	233	0	9	3	8	82

1. Z w/w usług skorzystało 144 osoby:
 - 31 opiekunów (21 kobiet i 10 mężczyzn)
 - 31 chorych (21 kobiet i 10 mężczyzn)
 - 82 mieszkańców Poznania miało zbadaną pamięć (59 kobiet, 23 mężczyzn).
Spośród nich 17 osób (12 kobiet, 5 mężczyzn) tj. **20,7%** zbadanych osób otrzymało pisemną informację dla lekarza rodzinnego o niekorzystnym wyniku testu z prośbą o skierowanie do specjalisty neurologa i dalszą diagnostykę.
2. Z pomocy prowadzonego punktu informacyjno-edukacyjnego skorzystało ponad **580** osób.
3. Dane dotyczące prowadzonej strony internetowej i fanpage'a:
 - Strona internetowa: 6025 użytkowników, 14 363 odsłony.
Większość użytkowników pochodzi z Poznania (26,5%) i z Warszawy (18,19%).
 - Facebook
Na dzień 1 stycznia 2016 r. mieliśmy 274 fanów na Facebooku, a na dzień 31 grudnia 2016 r. było ich 392.
Większość naszych fanów to kobiety (87%), osoby z Poznania, w przedziale wiekowym 25-34 oraz 34-44.

Część II. Sprawozdanie z wykonania wydatków

1. Rozliczenie ze względu na rodzaj kosztów (w zł)

	Całość zadania zgodnie z umową (w zł)				Poprzedni okres sprawozdawczy (w zł) ⁷⁾				Bieżący okres sprawozdawczy (w zł) za okres realizacji zadania publicznego		
	koszt całkowity	z tego pokryty z dotacji	z tego pokryty z finansowych środków własnych, środków z innych źródeł, w tym wpłat i opłat adresatów zadania publicznego	z tego pokryty z wkładu osobowego, w tym pracy społecznej członków i świadczeń wolontariuszy	koszt całkowity	z tego z pokryty dotacji	z tego z finansowych środków własnych, środków z innych źródeł, w tym wpłat i opłat adresatów zadania publicznego	z tego pokryty z wkładu osobowego, w tym pracy społecznej członków i świadczeń wolontariuszy	koszt całkowity	z tego pokryty z dotacji	z tego z finansowych środków własnych, środków z innych źródeł, w tym wpłat i opłat adresatów zadania publicznego
zostów sione przez arzyszenia na ą Alzheimera)⁸⁾: (US) pielęgniarka, () yjno-edukacyjne	48 400,00	46 800,00	1 600,00	0,00	28 298,66	27 366,94	931,72	0,00	20 651,44	19 983,16	
	21 600,00	21 600,00	0,00	0,00	11 566,94	11 566,94	0,00	0,00	8 973,16	8 973,16	
	14 700,00	14 700,00	0,00	0,00	9 100,00	9 100,00	0,00	0,00	7 210,00	7 210,00	
	1 500,00	1 500,00	0,00	0,00	975,00	975,00	0,00	0,00	525,00	525,00	
	2 050,00	2 050,00	0,00	0,00	1 650,00	1 650,00	0,00	0,00	400,00	400,00	
	8 550,00	6 950,00	1 600,00	0,00	5 006,72	4 075,00	931,72	0,00	3 543,28	2 875,00	
a publicznego, acyjne zostów sione przez arzyszenia na ą Alzheimera)⁸⁾: ia owości	24 531,00	3 600,00	7 290,00	13 641,00	14 497,50	2 100,00	4 252,50	8 145,00	10 033,50	1 500,00	
	7 200,00	3 600,00	3 600,00	0,00	4 200,00	2 100,00	2 100,00	0,00	3 000,00	1 500,00	
	3 690,00	0,00	3 690,00	0,00	2 152,50	0,00	2 152,50	0,00	1 537,50	0,00	
	13 641,00	0,00	0,00	13 641,00	8 145,00	0,00	0,00	8 145,00	5 496,00	0,00	
zty i zostów sione przez arzyszenia na ą Alzheimera)⁸⁾: y acyjne y (art. biurowe, rt. spożywcze) i NNW n.in. delegacje, i konserwacja cja sprzętu	14 177,00	9 600,00	4 577,00	0,00	7 873,97	5 102,73	2 771,24	0,00	5 752,93	3 947,17	
	9 600,00	9 600,00	0,00	0,00	5 102,73	5 102,73	0,00	0,00	3 947,17	3 947,17	
	570,00	0,00	570,00	0,00	343,23	0,00	343,23	0,00	201,40	0,00	
	780,00	0,00	780,00	0,00	499,80	0,00	499,80	0,00	282,00	0,00	
	516,00	0,00	516,00	0,00	305,60	0,00	305,60	0,00	244,24	0,00	
	1 128,00	0,00	1 128,00	0,00	1 070,81	0,00	1 070,81	0,00	57,14	0,00	
	101,00	0,00	101,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	116,14	0,00	
	180,00	0,00	180,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	160,34	0,00	
	1 302,00	0,00	1 302,00	0,00	551,80	0,00	551,80	0,00	744,50	0,00	
Ogółem	87 108,00	60 000,00	13 467,00	13 641,00	50 670,13	34 569,67	7 955,46	8 145,00	36 437,87	25 430,33	

2. Rozliczenie ze względu na źródło finansowania

Źródło finansowania	Całość zadania (zgodnie z umową)		Bieżący okres sprawozdawczy – za okres realizacji zadania	
	zł	%	zł	%
Koszty pokryte z dotacji: Z tego z odsetek bankowych od dotacji	60 000,00 zł	68,88 %	25 430,33 zł	69,79 %
Koszty pokryte ze środków finansowych własnych:	13 467,00 zł	15,46 %	5 511,54 zł	15,13 %
Koszty pokryte ze środków finansowych z innych źródeł (ogółem):	0,00 zł	0,00 %	0,00 zł	0,00 %
Z tego: Z wpłat i opłat adresatów zadania publicznego:	0,00 zł	0,00 %	0,00 zł	0,00 %
Z finansowych środków z innych źródeł publicznych (w szczególności: dotacji z budżetu państwa lub budżetów jednostek samorządu terytorialnego, funduszy celowych, środków z funduszy strukturalnych:	0,00 zł	0,00 %	0,00 zł	0,00 %
1) 2)				
Z pozostałych źródeł:	0,00 zł	0,00 %	0,00 zł	0,00 %
1) 2)				
Koszty pokryte z wkładu osobowego (w tym świadczeń wolontariuszy, pracy społecznej członków)	13 641,00 zł	15,66 %	5 496,00 zł	15,08 %
Ogółem:	87 108,00 zł	100,00 %	36 437,87 zł	100,00 %

Uwagi, które mogą mieć znaczenie przy ocenie prawidłowości wykonania wydatków:

.....
**Nie dotyczy**.....

3. Informacja o kwocie przychodów uzyskanych przy realizacji umowy i odsetek bankowych od środków z dotacji zgromadzonych na rachunku bankowym

Odsetki bankowe od środków z dotacji zgromadzonych na rachunku bankowym za okres 01-12/2016 wyniosły 1,16 zł i zostały wydatkowane w m-cu 12/2016 na usługi opiekuńcze.

4. Zestawienie faktur (rachunków)⁹⁾

L.p.	Numer dokumentu księgowego	Nr pozycji kosztorysu	Data wystawienia	Nazwa wydatku	Koszt całkowity (zł)	z tego z wnioskowanej dotacji (zł)	z tego z finansowych środków własnych, środków z innych źródeł w tym wpłat i opłat adresatów (w zł)	Data zapłaty
1	R-k Nr 1/OP/01/2016 (Umowa - zlecenie Nr 01/BF/2015)	I.1)	2016-01-29	Usługi opiekuńcze za m-c 01/16 r. (B. Fajfer)	225,00 zł	225,00 zł		2016-01-29
2	R-k Nr 01/BA/2016 (Umowa - zlecenie Nr 25/2006)	I.1)	2016-01-29	Wynagrodzenie brutto opiekunki za m-c 01/16 r. (B. Ampuła)	375,00 zł	375,00 zł		2016-01-29
3	R-k Nr 01/MC/2016 (Umowa - zlecenie Nr 03/2008)	I.1)	2016-01-29	Wynagrodzenie brutto opiekunki za m-c 01/16 r. (M. Czeszak)+ZUS	442,73 zł	442,73 zł		2016-01-29
4	R-k Nr 01/AC/2016 (Umowa - zlecenie Nr 12/2006)	I.1)	2016-01-29	Wynagrodzenie brutto opiekunki za m-c 01/16 r. (A. Czwojdrak)	187,50 zł	187,50 zł		2016-01-29
5	R-k Nr 01/TK/2016 (Umowa - zlecenie Nr 02/2008)	I.1)	2016-01-29	Wynagrodzenie brutto opiekunki za m-c 01/16 r. (T. Kazimierczak) +ZUS	221,37 zł	221,37 zł		2016-01-29
6	R-k Nr 01/MP/2016 (Umowa - zlecenie Nr 01/mp/2014)	I.1)	2016-01-29	Wynagrodzenie brutto opiekunki za m-c 01/16 r. (M. Pacholczak) +ZUS	221,37 zł	221,37 zł		2016-01-29
7	R-k Nr 02/BA/2016 (Umowa - zlecenie Nr 25/2006)	I.1)	2016-02-29	Wynagrodzenie brutto opiekunki za m-c 02/16 r. (B. Ampuła)	900,00 zł	900,00 zł		2016-02-29
8	R-k Nr 02/MC/2016 (Umowa - zlecenie Nr 03/2008)	I.1)	2016-02-29	Wynagrodzenie brutto opiekunki za m-c 02/16 r. (M. Czeszak)+ZUS	708,36 zł	708,36 zł		2016-02-29
9	R-k Nr 03/BA/2016 (Umowa - zlecenie Nr 25/2006)	I.1)	2016-03-31	Wynagrodzenie brutto opiekunki za m-c 03/16 r. (B. Ampuła)	900,00 zł	900,00 zł		2016-03-31
10	R-k Nr 03/MC/2016 (Umowa - zlecenie Nr 03/2008)	I.1)	2016-03-31	Wynagrodzenie brutto opiekunki za m-c 03/16 r. (M. Czeszak)+ZUS	708,36 zł	708,36 zł		2016-03-31

11	R-k Nr 04/BA/2016 (Umowa - zlecenie Nr 25/2006)	I.1)	2016-04-29	Wynagrodzenie brutto opiekunki za m-c 04/16 r. (B. Ampuła)	900,00 zł	900,00 zł		2016-04-29
12	R-k Nr 01/IB/2016 (Umowa - zlecenie Nr 01/IB/2016)	I.1)	2016-04-29	Wynagrodzenie brutto opiekunki za m-c 04/16 r. (I. Budzińska)+ZUS	177,09 zł	177,09 zł		2016-04-29
13	R-k Nr 04/MC/2016 (Umowa - zlecenie Nr 03/2008)	I.1)	2016-04-29	Wynagrodzenie brutto opiekunki za m-c 04/16 r. (M. Czeszak)+ZUS	885,45 zł	885,45 zł		2016-04-29
14	R-k Nr 05/BA/2016 (Umowa - zlecenie Nr 25/2006)	I.1)	2016-05-31	Wynagrodzenie brutto opiekunki za m-c 05/16 r. (B. Ampuła)	450,00 zł	450,00 zł		2016-05-31
15	R-k Nr 02/IB/2016 (Umowa - zlecenie Nr 01/IB/2016)	I.1)	2016-05-31	Wynagrodzenie brutto opiekunki za m-c 05/16 r. (I. Budzińska)+ZUS	354,18 zł	354,18 zł		2016-05-31
16	R-k Nr 05/MC/2016 (Umowa - zlecenie Nr 03/2008)	I.1)	2016-05-31	Wynagrodzenie brutto opiekunki za m-c 05/16 r. (M. Czeszak)+ZUS	885,45 zł	885,45 zł		2016-05-31
17	R-k Nr 06/BA/2016 (Umowa - zlecenie Nr 25/2006)	I.1)	2016-06-30	Wynagrodzenie brutto opiekunki za m-c 06/16 r. (B. Ampuła)	450,00 zł	450,00 zł		2016-06-30
18	R-k Nr 03/IB/2016 (Umowa - zlecenie Nr 01/IB/2016)	I.1)	2016-06-30	Wynagrodzenie brutto opiekunki za m-c 06/16 r. (I. Budzińska)+ZUS	177,09 zł	177,09 zł		2016-06-30
19	R-k Nr 06/MC/2016 (Umowa - zlecenie Nr 03/2008)	I.1)	2016-06-30	Wynagrodzenie brutto opiekunki za m-c 06/16 r. (M. Czeszak)+ZUS	885,45 zł	885,45 zł		2016-06-30
20	R-k Nr 07/BA/2016 (Umowa - zlecenie Nr 25/2006)	I.1)	2016-07-29	Wynagrodzenie brutto opiekunki za m-c 07/16 r. (B. Ampuła)	450,00 zł	450,00 zł		2016-07-29
21	R-k Nr 04/IB/2016 (Umowa - zlecenie Nr 01/IB/2016)	I.1)	2016-07-29	Wynagrodzenie brutto opiekunki za m-c 07/16 r. (I. Budzińska)+ZUS	177,09 zł	177,09 zł		2016-07-29
22	R-k Nr 07/MC/2016 (Umowa - zlecenie Nr 03/2008)	I.1)	2016-07-29	Wynagrodzenie brutto opiekunki za m-c 07/16 r. (M. Czeszak)+ZUS	885,45 zł	885,45 zł		2016-07-29
23	R-k Nr 08/BA/2016 (Umowa - zlecenie Nr 25/2006)	I.1)	2016-08-31	Wynagrodzenie brutto opiekunki za m-c 08/16 r. (B. Ampuła)	450,00 zł	450,00 zł		2016-08-31

24	R-k Nr 05/IB/2016 (Umowa - zlecenie Nr 01/IB/2016)	I.1)	2016-08-31	Wynagrodzenie brutto opiekunki za m-c 08/16 r. (I. Budzińska)+ZUS	442,73 zł	442,73 zł		2016-08-31
25	R-k Nr 08/MC/2016 (Umowa - zlecenie Nr 03/2008)	I.1)	2016-08-31	Wynagrodzenie brutto opiekunki za m-c 08/16 r. (M. Czeszak)+ZUS	885,45 zł	885,45 zł		2016-08-31
26	R-k Nr 09/BA/2016 (Umowa - zlecenie Nr 25/2006)	I.1)	2016-09-30	Wynagrodzenie brutto opiekunki za m-c 09/16 r. (B. Ampuła)	450,00 zł	450,00 zł		2016-09-30
27	R-k Nr 06/IB/2016 (Umowa - zlecenie Nr 01/IB/2016)	I.1)	2016-09-30	Wynagrodzenie brutto opiekunki za m-c 09/16 r. (I. Budzińska)+ZUS	354,18 zł	354,18 zł		2016-09-30
28	R-k Nr 09/MC/2016 (Umowa - zlecenie Nr 03/2008)	I.1)	2016-09-30	Wynagrodzenie brutto opiekunki za m-c 09/16 r. (M. Czeszak)+ZUS	885,45 zł	885,45 zł		2016-09-30
29	R-k Nr 10/BA/2016 (Umowa - zlecenie Nr 25/2006)	I.1)	2016-10-31	Wynagrodzenie brutto opiekunki za m-c 10/16 r. (B. Ampuła)	450,00 zł	450,00 zł		2016-10-31
30	R-k Nr 07/IB/2016 (Umowa - zlecenie Nr 01/IB/2016)	I.1)	2016-10-31	Wynagrodzenie brutto opiekunki za m-c 10/16 r. (I. Budzińska)+ZUS	354,18 zł	354,18 zł		2016-10-31
31	R-k Nr 10/MC/2016 (Umowa - zlecenie Nr 03/2008)	I.1)	2016-10-31	Wynagrodzenie brutto opiekunki za m-c 10/16 r. (M. Czeszak)+ZUS	885,45 zł	885,45 zł		2016-10-31
32	R-k Nr 2/OP/11/2016 (Umowa - zlecenie Nr 01/BF/2015)	I.1)	2016-11-30	Usługi opiekuńcze za m-c 11/16 r. (B. Fajfer)	180,00 zł	180,00 zł		2016-11-30
33	R-k Nr 11/BA/2016 (Umowa - zlecenie Nr 25/2006)	I.1)	2016-11-30	Wynagrodzenie brutto opiekunki za m-c 11/16 r. (B. Ampuła)	450,00 zł	450,00 zł		2016-11-30
34	R-k Nr 08/IB/2016 (Umowa - zlecenie Nr 01/IB/2016)	I.1)	2016-11-30	Wynagrodzenie brutto opiekunki za m-c 11/16 r. (I. Budzińska)+ZUS	265,64 zł	265,64 zł		2016-11-30
35	R-k Nr 11/MC/2016 (Umowa - zlecenie Nr 03/2008)	I.1)	2016-11-30	Wynagrodzenie brutto opiekunki za m-c 11/16 r. (M. Czeszak)+ZUS	885,45 zł	885,45 zł		2016-11-30
36	R-k Nr 2/OP/12/2016 (Umowa - zlecenie Nr 01/BF/2015)	I.1)	2016-12-30	Usługi opiekuńcze za m-c 12/16 r. (B. Fajfer)	360,00 zł	360,00 zł		2016-12-30

37	R-k Nr 12/BA/2016 (Umowa - zlecenie Nr 25/2006)	I.1)	2016-12-30	Wynagrodzenie brutto opiekunki za m-c 12/16 r. (B. Ampuła)	435,00 zł	435,00 zł		2016-12-30
38	R-k Nr 09/IB/2016 (Umowa - zlecenie Nr 01/IB/2016)	I.1)	2016-12-30	Wynagrodzenie brutto opiekunki za m-c 12/16 r. (I. Budzińska)+ZUS	354,18 zł	354,18 zł		2016-12-30
39	R-k Nr 12/MC/2016 (Umowa - zlecenie Nr 03/2008)	I.1)	2016-12-30	Wynagrodzenie brutto opiekunki za m-c 12/16 r. (M. Czeszak)+ZUS	885,45 zł	885,45 zł		2016-12-30
				Razem I.1)	20 540,10 zł	20 540,10 zł	0,00 zł	
40	R-k Nr 01/02/2016 (Umowa - zlecenie Nr 02/2010)	I.2)	2016-02-29	Usługi rehabilitacyjne za m-c 02/16 r. (P. Sip)	1 400,00 zł	1 400,00 zł		2016-02-29
41	R-k Nr 01/03/2016 (Umowa - zlecenie Nr 02/2010)	I.2)	2016-03-31	Usługi rehabilitacyjne za m-c 03/16 r. (P. Sip)	1 400,00 zł	1 400,00 zł		2016-04-04
42	R-k Nr 01/04/2016 (Umowa - zlecenie Nr 02/2010)	I.2)	2016-04-29	Usługi rehabilitacyjne za m-c 04/16 r. (P. Sip)	1 400,00 zł	1 400,00 zł		2016-04-29
43	R-k Nr 02/05/2016 (Umowa - zlecenie Nr 02/2010)	I.2)	2016-05-31	Usługi rehabilitacyjne za m-c 05/16 r. (P. Sip)	700,00 zł	700,00 zł		2016-05-31
44	R-k Nr 05/BS/2016 (Umowa - zlecenie Nr 01/2005)	I.2)	2016-06-30	Wynagrodzenie brutto rehabilitanta za m-c 06/16 r. (B. Stachura)	2 100,00 zł	2 100,00 zł		2016-06-30
45	R-k Nr 06/BS/2016 (Umowa - zlecenie Nr 01/2005)	I.2)	2016-07-29	Wynagrodzenie brutto rehabilitanta za m-c 07/16 r. (B. Stachura)	2 100,00 zł	2 100,00 zł		2016-07-29
46	R-k Nr 07/KK/2016 (Umowa - zlecenie Nr 02/2008)	I.2)	2016-09-30	Wynagrodzenie brutto rehabilitanta za m-c 09/16 r. (K. Klemczak)	1 400,00 zł	1 400,00 zł		2016-09-30
47	R-k Nr 01/11/2016 (Umowa - zlecenie Nr 02/2010)	I.2)	2016-11-30	Usługi rehabilitacyjne za m-c 11/16 r. (P. Sip)	1 400,00 zł	1 400,00 zł		2016-11-30
48	R-k Nr 08/KK/2016 (Umowa - zlecenie Nr 02/2008)	I.2)	2016-11-30	Wynagrodzenie brutto rehabilitanta za m-c 11/16 r. (K. Klemczak)	1 750,00 zł	1 750,00 zł		2016-11-30
49	R-k Nr 10/BS/2016 (Umowa - zlecenie Nr 01/2005)	I.2)	2016-11-30	Wynagrodzenie brutto rehabilitanta za m-c 11/16 r. (B. Stachura)	1 400,00 zł	1 400,00 zł		2016-11-30

50	R-k Nr 01/12/2016 (Umowa - zlecenie Nr 02/2010)	I.2)	2016-12-30	Usługi rehabilitacyjne za m-c 12/16 r. (P. Sip)	910,00 zł	910,00 zł		2016-12-30
51	R-k Nr 09/KK/2016 (Umowa - zlecenie Nr 02/2008)	I.2)	2016-12-30	Wynagrodzenie brutto rehabilitanta za m-c 12/16 r. (K. Klemczak)	350,00 zł	350,00 zł		2016-12-30
				Razem I.2)	16 310,00 zł	16 310,00 zł	0,00 zł	
52	FV Nr 05/2016 (Umowa – zlecenie Nr 03/2006)	I.3)	2016-01-29	Konsultacje prawne za m-c 01/16 r. (A. Rybak-Starczak)	150,00 zł	150,00 zł		2016-02-04
53	FV Nr 09/2016 (Umowa – zlecenie Nr 03/2006)	I.3)	2016-02-29	Konsultacje prawne za m-c 02/16 r. (A. Rybak-Starczak)	75,00 zł	75,00 zł		2016-03-07
54	R-k Nr 01 (Umowa-zlecenie Nr 13/2006)	I.3)	2016-03-15	Usługi psychologiczne (porada) za m-c 03/16 r. (L. Baszkiewicz)	75,00 zł	75,00 zł		2016-03-16
55	FV Nr 16/2016 (Umowa – zlecenie Nr 03/2006)	I.3)	2016-05-10	Konsultacje prawne za m-c 05/16 r. (A. Rybak-Starczak)	150,00 zł	150,00 zł		2016-05-16
56	R-k Nr 04/05 (Umowa-zlecenie Nr 13/2006)	I.3)	2016-05-31	Usługi psychologiczne (porada) za m-c 05/16 r. (L. Baszkiewicz)	75,00 zł	75,00 zł		2016-05-31
57	R-k Nr 01/HR/2016 (Umowa-zlecenie Nr 05/2008)	I.3)	2016-05-31	Wynagrodzenie brutto pielęgniarki za m-c 05/16 r. (H. Rogowska)	375,00 zł	375,00 zł		2016-05-31
58	R-k Nr 01/06 (Umowa-zlecenie Nr 13/2006)	I.3)	2016-06-23	Usługi psychologiczne (porada) za m-c 06/16 r. (L. Baszkiewicz)	75,00 zł	75,00 zł		2016-06-30
59	FV Nr 29/2016 (Umowa – zlecenie Nr 03/2006)	I.3)	2016-08-22	Konsultacje prawne za m-c 08/16 r. (A. Rybak-Starczak)	75,00 zł	75,00 zł		2016-08-29
60	R-k Nr 04/HR/2016 (Umowa-zlecenie Nr 05/2008)	I.3)	2016-08-31	Wynagrodzenie brutto pielęgniarki za m-c 08/16 r. (H. Rogowska)	225,00 zł	225,00 zł		2016-08-31
61	FV Nr 31/2016 (Umowa – zlecenie Nr 03/2006)	I.3)	2016-09-15	Konsultacje prawne za m-c 09/16 r. (A. Rybak-Starczak)	75,00 zł	75,00 zł		2016-09-21
62	FV Nr 36/2016 (Umowa – zlecenie Nr 03/2006)	I.3)	2016-11-30	Konsultacje prawne za m-c 11/16 r. (A. Rybak-Starczak)	75,00 zł	75,00 zł		2016-12-06
63	R-k Nr 07/HR/2016 (Umowa-zlecenie Nr 05/2008)	I.3)	2016-11-30	Wynagrodzenie brutto pielęgniarki za m-c 11/16 r. (H. Rogowska)	75,00 zł	75,00 zł		2016-11-30
				Razem I.3)	1 500,00 zł	1 500,00 zł	0,00 zł	

64	R-k Nr 01 (Umowa-zlecenie Nr 13/2006)	I.4)	2016-02-11	Usługi psychologiczne (badanie pamięci) za m-c 02/16 r. (L. Baszkiewicz)	125,00 zł	125,00 zł		2016-02-29
65	R-k Nr 01 (Umowa-zlecenie Nr 13/2006)	I.4)	2016-03-15	Usługi psychologiczne (badanie pamięci) za m-c 03/16 r. (L. Baszkiewicz)	375,00 zł	375,00 zł		2016-03-16
66	R-k Nr 01/04 (Umowa-zlecenie Nr 13/2006)	I.4)	2016-04-21	Usługi psychologiczne (badanie pamięci) za m-c 04/16 r. (L. Baszkiewicz)	350,00 zł	350,00 zł		2016-04-29
67	R-k Nr 04/05 (Umowa-zlecenie Nr 13/2006)	I.4)	2016-05-31	Usługi psychologiczne (badanie pamięci) za m-c 05/16 r. (L. Baszkiewicz)	550,00 zł	550,00 zł		2016-05-31
68	R-k Nr 01/06 (Umowa-zlecenie Nr 13/2006)	I.4)	2016-06-23	Usługi psychologiczne (badanie pamięci) za m-c 06/16 r. (L. Baszkiewicz)	250,00 zł	250,00 zł		2016-06-30
69	R-k Nr 01/09 (Umowa-zlecenie Nr 13/2006)	I.4)	2016-09-15	Usługi psychologiczne (badanie pamięci) za m-c 09/16 r. (L. Baszkiewicz)	400,00 zł	400,00 zł		2016-09-21
				Razem I.4)	2 050,00 zł	2 050,00 zł	0,00 zł	
70	R-k Nr 01/AB/2016 (Umowa - zlecenie Nr 01/AB/2015)	I.5)	2016-01-29	Wynagrodzenie brutto pracownika prowadzącego stronę www. i fanpage za m-c 01/16 r. (A. Białachowska)	200,00 zł	200,00 zł		2016-01-29
71	R-k Nr 01/DD/II/2016 (Umowa - zlecenie Nr 02/DD/2016)	I.5)	2016-01-29	Wynagrodzenie brutto - prowadzenie punktu informacyjno-edukacyjnego za m-c 01/16 r. (D. Dudek) + ZUS	500,75 zł	375,00 zł	125,75 zł	2016-01-29
72	Faktura Nr IN/201602171 620	I.5)	2016-02-17	Opłata za domenę alzheimerwielkopolska.pl od 01.03.2016-31.12.2016	101,47 zł	50,00 zł	51,47 zł	2016-02-17
73	R-k Nr 02/AB/2016 (Umowa - zlecenie Nr 01/AB/2015)	I.5)	2016-02-29	Wynagrodzenie brutto pracownika prowadzącego stronę www. i fanpage za m-c 02/16 r. (A. Białachowska)	200,00 zł	200,00 zł		2016-02-29
74	R-k Nr 02/DD/II/2016 (Umowa - zlecenie Nr 02/DD/2016)	I.5)	2016-02-29	Wynagrodzenie brutto - prowadzenie punktu informacyjno-edukacyjnego za m-c 02/16 r. (D. Dudek) + ZUS	500,75 zł	375,00 zł	125,75 zł	2016-02-29
75	R-k Nr 03/AB/2016 (Umowa - zlecenie Nr 01/AB/2015)	I.5)	2016-03-31	Wynagrodzenie brutto pracownika prowadzącego stronę www. i fanpage za m-c 03/16 r. (A. Białachowska)	200,00 zł	200,00 zł		2016-03-31
76	R-k Nr 03/DD/II/2016 (Umowa - zlecenie Nr 02/DD/2016)	I.5)	2016-03-31	Wynagrodzenie brutto - prowadzenie punktu informacyjno-edukacyjnego za m-c 03/16 r. (D. Dudek) + ZUS	500,75 zł	375,00 zł	125,75 zł	2016-03-31
77	R-k Nr 04/AB/2016 (Umowa - zlecenie Nr 01/AB/2015)	I.5)	2016-04-29	Wynagrodzenie brutto pracownika prowadzącego stronę www. i fanpage za m-c 04/16 r. (A. Białachowska)	200,00 zł	200,00 zł		2016-04-29

78	R-k Nr 04/DD/II/2016 (Umowa - zlecenie Nr 02/DD/2016)	I.5)	2016-04-29	Wynagrodzenie brutto - prowadzenie punktu informacyjno- edukacyjnego za m-c 04/16 r. (D. Dudek) + ZUS	500,75 zł	375,00 zł	125,75 zł	2016-04-29
79	R-k Nr 05/AB/2016 (Umowa - zlecenie Nr 01/AB/2015)	I.5)	2016-05-31	Wynagrodzenie brutto pracownika prowadzącego stronę www. i fanpage za m-c 05/16 r. (A. Białachowska)	200,00 zł	200,00 zł		2016-05-31
80	R-k Nr 05/DD/II/2016 (Umowa - zlecenie Nr 02/DD/2016)	I.5)	2016-05-31	Wynagrodzenie brutto - prowadzenie punktu informacyjno- edukacyjnego za m-c 05/16 r. (D. Dudek) + ZUS	500,75 zł	375,00 zł	125,75 zł	2016-05-31
81	R-k Nr 06/AB/2016 (Umowa - zlecenie Nr 01/AB/2015)	I.5)	2016-06-30	Wynagrodzenie brutto pracownika prowadzącego stronę www. i fanpage za m-c 06/16 r. (A. Błachowska)	200,00 zł	200,00 zł		2016-06-30
82	R-k Nr 06/DD/II/2016 (Umowa - zlecenie Nr 02/DD/2016)	I.5)	2016-06-30	Wynagrodzenie brutto - prowadzenie punktu informacyjno- edukacyjnego za m-c 06/16 r. (D. Dudek) + ZUS	500,75 zł	375,00 zł	125,75 zł	2016-06-30
83	R-k Nr 07/AB/2016 (Umowa - zlecenie Nr 01/AB/2015)	I.5)	2016-07-29	Wynagrodzenie brutto pracownika prowadzącego stronę www. i fanpage za m-c 07/16 r. (A. Błachowska)	200,00 zł	200,00 zł		2016-07-29
84	R-k Nr 07/DD/II/2016 (Umowa - zlecenie Nr 02/DD/2016)	I.5)	2016-07-29	Wynagrodzenie brutto - prowadzenie punktu informacyjno- edukacyjnego za m-c 07/16 r. (D. Dudek) + ZUS	500,75 zł	375,00 zł	125,75 zł	2016-07-29
85	Inf. płatnicza proforma nr PRO/F/16/08/2 252	I.5)	2016-08-21	Hosting W2GB alzheim 09/16-12/16	39,53 zł		39,53 zł	2016-08-23
	FV Nr F/16/08/2101		2016-08-24					
86	R-k Nr 08/AB/2016 (Umowa - zlecenie Nr 01/AB/2015)	I.5)	2016-08-31	Wynagrodzenie brutto pracownika prowadzącego stronę www. i fanpage za m-c 08/16 r. (A. Błachowska)	200,00 zł	200,00 zł		2016-08-31
87	R-k Nr 08/DD/II/2016 (Umowa - zlecenie Nr 02/DD/2016)	I.5)	2016-08-31	Wynagrodzenie brutto - prowadzenie punktu informacyjno- edukacyjnego za m-c 08/16 r. (D. Dudek) + ZUS	500,75 zł	375,00 zł	125,75 zł	2016-08-31
88	R-k Nr 09/AB/2016 (Umowa - zlecenie Nr 01/AB/2015)	I.5)	2016-09-30	Wynagrodzenie brutto pracownika prowadzącego stronę www. i fanpage za m-c 09/16 r. (A. Błachowska)	200,00 zł	200,00 zł		2016-09-30
89	R-k Nr 09/DD/II/2016 (Umowa - zlecenie Nr 02/DD/2016)	I.5)	2016-09-30	Wynagrodzenie brutto - prowadzenie punktu informacyjno- edukacyjnego za m-c 09/16 r. (D. Dudek) + ZUS	500,75 zł	375,00 zł	125,75 zł	2016-09-30
90	R-k Nr 10/AB/2016 (Umowa - zlecenie Nr 01/AB/2015)	I.5)	2016-10-31	Wynagrodzenie brutto pracownika prowadzącego stronę www. i fanpage za m-c 10/16 r. (A. Błachowska)	200,00 zł	200,00 zł		2016-10-31

91	R-k Nr 10/DD/II/2016 (Umowa - zlecenie Nr 02/DD/2016)	I.5)	2016-10-31	Wynagrodzenie brutto - prowadzenie punktu informacyjno-edukacyjnego za m-c 10/16 r. (D. Dudek) + ZUS	500,75 zł	375,00 zł	125,75 zł	2016-10-31
92	R-k Nr 11/AB/2016 (Umowa - zlecenie Nr 01/AB/2015)	I.5)	2016-11-30	Wynagrodzenie brutto pracownika prowadzącego stronę www. i fanpage za m-c 11/16 r. (A. Blachowska)	200,00 zł	200,00 zł		2016-11-30
93	R-k Nr 11/DD/II/2016 (Umowa - zlecenie Nr 02/DD/2016)	I.5)	2016-11-30	Wynagrodzenie brutto - prowadzenie punktu informacyjno-edukacyjnego za m-c 11/16 r. (D. Dudek) + ZUS	500,75 zł	375,00 zł	125,75 zł	2016-11-30
94	R-k Nr 12/AB/2016 (Umowa - zlecenie Nr 01/AB/2015)	I.5)	2016-12-30	Wynagrodzenie brutto pracownika prowadzącego stronę www. i fanpage za m-c 12/16 r. (A. Blachowska)	200,00 zł	200,00 zł		2016-12-30
95	R-k Nr 12/DD/II/2016 (Umowa - zlecenie Nr 02/DD/2016)	I.5)	2016-12-30	Wynagrodzenie brutto - prowadzenie punktu informacyjno-edukacyjnego za m-c 12/16 r. (D. Dudek) + ZUS	500,75 zł	375,00 zł	125,75 zł	2016-12-30
				Razem I.5)	8 550,00 zł	6 950,00 zł	1 600,00 zł	
				Razem I.	48 950,10 zł	47 350,10 zł	1 600,00 zł	
96	R-k Nr 01/DD/I/2016 (Umowa - zlecenie Nr 01/DD/2016)	II.1)	2016-01-29	Wynagrodzenie brutto - koordynacja zadania za m-c 01/16 r. (D. Dudek) + ZUS	600,00 zł	300,00 zł	300,00 zł	2016-01-29
97	R-k Nr 02/DD/I/2016 (Umowa - zlecenie Nr 01/DD/2016)	II.1)	2016-02-29	Wynagrodzenie brutto - koordynacja zadania za m-c 02/16 r. (D. Dudek) + ZUS	600,00 zł	300,00 zł	300,00 zł	2016-02-29
98	R-k Nr 03/DD/I/2016 (Umowa - zlecenie Nr 01/DD/2016)	II.1)	2016-03-31	Wynagrodzenie brutto - koordynacja zadania za m-c 03/16 r. (D. Dudek) + ZUS	600,00 zł	300,00 zł	300,00 zł	2016-03-31
99	R-k Nr 04/DD/I/2016 (Umowa - zlecenie Nr 01/DD/2016)	II.1)	2016-04-29	Wynagrodzenie brutto - koordynacja zadania za m-c 04/16 r. (D. Dudek) + ZUS	600,00 zł	300,00 zł	300,00 zł	2016-04-29
100	R-k Nr 05/DD/I/2016 (Umowa - zlecenie Nr 01/DD/2016)	II.1)	2016-05-31	Wynagrodzenie brutto - koordynacja zadania za m-c 05/16 r. (D. Dudek) + ZUS	600,00 zł	300,00 zł	300,00 zł	2016-05-31
101	R-k Nr 06/DD/I/2016 (Umowa - zlecenie Nr 01/DD/2016)	II.1)	2016-06-30	Wynagrodzenie brutto - koordynacja zadania za m-c 06/16 r. (D. Dudek) + ZUS	600,00 zł	300,00 zł	300,00 zł	2016-06-30
102	R-k Nr 07/DD/I/2016 (Umowa - zlecenie Nr 01/DD/2016)	II.1)	2016-07-29	Wynagrodzenie brutto - koordynacja zadania za m-c 07/16 r. (D. Dudek) + ZUS	600,00 zł	300,00 zł	300,00 zł	2016-07-29

103	R-k Nr 08/DD/I/2016 (Umowa - zlecenie Nr 01/DD/2016)	II.1)	2016-08-31	Wynagrodzenie brutto - koordynacja zadania za m-c 08/16 r. (D. Dudek) + ZUS	600,00 zł	300,00 zł	300,00 zł	2016-08-31
104	R-k Nr 09/DD/I/2016 (Umowa - zlecenie Nr 01/DD/2016)	II.1)	2016-09-30	Wynagrodzenie brutto - koordynacja zadania za m-c 09/16 r. (D. Dudek) + ZUS	600,00 zł	300,00 zł	300,00 zł	2016-09-30
105	R-k Nr 10/DD/I/2016 (Umowa - zlecenie Nr 01/DD/2016)	II.1)	2016-10-31	Wynagrodzenie brutto - koordynacja zadania za m-c 10/16 r. (D. Dudek) + ZUS	600,00 zł	300,00 zł	300,00 zł	2016-10-31
106	R-k Nr 11/DD/I/2016 (Umowa - zlecenie Nr 01/DD/2016)	II.1)	2016-11-30	Wynagrodzenie brutto - koordynacja zadania za m-c 11/16 r. (D. Dudek) + ZUS	600,00 zł	300,00 zł	300,00 zł	2016-11-30
107	R-k Nr 12/DD/I/2016 (Umowa - zlecenie Nr 01/DD/2016)	II.1)	2016-12-30	Wynagrodzenie brutto - koordynacja zadania za m-c 12/16 r. (D. Dudek) + ZUS	600,00 zł	300,00 zł	300,00 zł	2016-12-30
				Razem II.1)	7 200,00 zł	3 600,00 zł	3 600,00 zł	
108	FV Nr 9/2016 (Umowa - zlecenie Nr 01/2009)	II.2)	2016-01-29	Usługi księgowe za m-c 01/16 r. (UMP - działania na rzecz osób niepełnosprawnych)	307,50 zł		307,50 zł	2016-01-29
109	FV Nr 15/2016 (Umowa - zlecenie Nr 01/2009)	II.2)	2016-02-29	Usługi księgowe za m-c 02/16 r. (UMP - działania na rzecz osób niepełnosprawnych)	307,50 zł		307,50 zł	2016-02-29
110	FV Nr 24/2016 (Umowa - zlecenie Nr 01/2009)	II.2)	2016-03-31	Usługi księgowe za m-c 03/16 r. (UMP - działania na rzecz osób niepełnosprawnych)	307,50 zł		307,50 zł	2016-03-31
111	FV Nr 33/2016 (Umowa - zlecenie Nr 01/2009)	II.2)	2016-04-29	Usługi księgowe za m-c 04/16 r. (UMP - działania na rzecz osób niepełnosprawnych)	307,50 zł		307,50 zł	2016-04-29
112	FV Nr 42/2016 (Umowa - zlecenie Nr 01/2009)	II.2)	2016-05-31	Usługi księgowe za m-c 05/16 r. (UMP - działania na rzecz osób niepełnosprawnych)	307,50 zł		307,50 zł	2016-05-31
113	FV Nr 50/2016 (Umowa - zlecenie Nr 01/2009)	II.2)	2016-06-30	Usługi księgowe za m-c 06/16 r. (UMP - działania na rzecz osób niepełnosprawnych)	307,50 zł		307,50 zł	2016-06-30
114	FV Nr 59/2016 (Umowa - zlecenie Nr 01/2009)	II.2)	2016-07-29	Usługi księgowe za m-c 07/16 r. (UMP - działania na rzecz osób niepełnosprawnych)	307,50 zł		307,50 zł	2016-07-29
115	FV Nr 68/2016 (Umowa - zlecenie Nr 01/2009)	II.2)	2016-08-31	Usługi księgowe za m-c 08/16 r. (UMP - działania na rzecz osób niepełnosprawnych)	307,50 zł		307,50 zł	2016-08-31
116	FV Nr 76/2016 (Umowa - zlecenie Nr 01/2009)	II.2)	2016-09-30	Usługi księgowe za m-c 09/16 r. (UMP - działania na rzecz osób niepełnosprawnych)	307,50 zł		307,50 zł	2016-09-30
117	FV Nr 85/2016 (Umowa - zlecenie Nr 01/2009)	II.2)	2016-10-31	Usługi księgowe za m-c 10/16 r. (UMP - działania na rzecz osób niepełnosprawnych)	307,50 zł		307,50 zł	2016-10-31

118	FV Nr 94/2016 (Umowa - zlecenie Nr 01/2009)	II.2)	2016-11-30	Usługi księgowe za m-c 11/16 r. (UMP - działania na rzecz osób niepełnosprawnych)	307,50 zł		307,50 zł	2016-11-30
119	FV Nr 104/2016 (Umowa - zlecenie Nr 01/2009)	II.2)	2016-12-30	Usługi księgowe za m-c 12/16 r. (UMP - działania na rzecz osób niepełnosprawnych)	307,50 zł		307,50 zł	2016-12-30
				Razem II.2)	3 690,00 zł	0,00 zł	3 690,00 zł	
				Razem II.	10 890,00 zł	3 600,00 zł	7 290,00 zł	
120	Faktura Nr 0003	III.1)	2016-01-04	Wynajem lokalu, woda, śmieci za m-c 01/16 r.	857,73 zł	857,73 zł		2016-01-08
121	Faktura Nr 0008	III.1)	2016-02-01	Wynajem lokalu, woda, śmieci za m-c 02/16 r.	357,73 zł	357,73 zł		2016-02-04
122	FV Nr P/21649453/00 01/16	III.1)	2016-02-05	Opłata za energię elektryczną za okres 01/01/2016-18/01/2016	98,12 zł	98,12 zł		2016-02-17
123	Faktura Nr 1W/2016	III.1)	2016-03-02	Wynajem lokalu, woda, śmieci za m-c 03/16 r.	541,74 zł	541,74 zł		14-03-2016, 25-05-2016
124	FV Nr 1870269047/18 1	III.1)	2016-03-02	Opłata za gaz za okres 01.01.16-22.02.16 (rozliczenie)	159,94 zł	159,94 zł		2016-03-14
125	FV Nr P/21649453/00 02/16	III.1)	2016-03-17	Opłata za energię elektryczną za okres 19/01/2016-14/03/2016	212,67 zł	212,67 zł		2016-03-30
126	FV Nr 1870269047/18 2	III.1)	2016-04-04	Opłata za gaz za okres 29.02.16-31.03.16 (rozliczenie)	195,20 zł	195,20 zł		2016-04-18
127	Faktura Nr 6W/2016	III.1)	2016-04-07	Wynajem lokalu, woda, śmieci za m-c 04/16 r.	532,86 zł	532,86 zł		2016-05-25
128	Faktura Nr 9W/2016	III.1)	2016-05-02	Wynajem lokalu, woda, śmieci za m-c 05/16 r.	532,86 zł	532,86 zł		2016-05-25
129	FV Nr 1870269047/18 3	III.1)	2016-05-04	Opłata za gaz za okres 31.03.16-30.04.16 (rozliczenie)	102,81 zł	102,81 zł		2016-05-16
130	FV Nr P/21649453/00 03/16	III.1)	2016-05-21	Opłata za energię elektryczną za okres 15/03/2016-17/05/2016	190,99 zł	190,99 zł		2016-05-31
131	FV Nr 1870269047/18 4	III.1)	2016-05-31	Opłata za gaz za okres 30.04.16-31.05.16 (rozliczenie)	56,36 zł	56,36 zł		2016-06-11
132	Faktura Nr 13W/2016	III.1)	2016-06-02	Wynajem lokalu, woda, śmieci za m-c 06/16 r.	532,86 zł	532,86 zł		2016-06-23
133	Faktura Nr 16W/2016	III.1)	2016-07-02	Wynajem lokalu, woda, śmieci za m-c 07/16 r.	532,86 zł	532,86 zł		2016-07-17
134	FV Nr 1870269047/18 5	III.1)	2016-07-04	Opłata za gaz za okres 31.05.16-30.06.16 (rozliczenie)	31,88 zł	31,88 zł		2016-07-17
135	FV Nr P/21649453/00 04/16	III.1)	2016-07-20	Opłata za energię elektryczną za okres 18/05/2016-18/07/2016	166,12 zł	166,12 zł		29-07-2016, 04-10-2016
136	Faktura Nr 19W/2016	III.1)	2016-08-02	Wynajem lokalu, woda, śmieci za m-c 08/16 r.	632,86 zł	632,86 zł		2016-08-12
137	FV Nr 1870269047/18 6	III.1)	2016-08-02	Opłata za gaz za okres 30.06.16-31.07.16 (rozliczenie)	62,06 zł	62,06 zł		2016-08-12
138	Faktura Nr 22W/2016	III.1)	2016-09-02	Wynajem lokalu, woda, śmieci za m-c 09/16 r.	632,86 zł	632,86 zł		2016-09-05
139	FV Nr 1870269047/18 7	III.1)	2016-09-02	Opłata za gaz za okres 31.07.16-31.08.16 (rozliczenie)	62,72 zł	62,72 zł		2016-09-14
140	FV Nr P/21649453/00 05/16	III.1)	2016-09-22	Opłata za energię elektryczną za okres 19/07/2016-19/09/2016	141,91 zł	141,91 zł		2016-10-04

141	Faktura Nr 25W/2016	III.1)	2016-10-02	Wynajem lokalu, woda, śmieci za m-c 10/16 r.	632,86 zł	632,86 zł		2016-10-04
142	FV Nr 1870269047/188	III.1)	2016-10-04	Opłata za gaz za okres 31.08.16-30.09.16 (rozliczenie)	62,56 zł	62,56 zł		2016-10-12
143	Faktura Nr 28W/2016	III.1)	2016-11-02	Wynajem lokalu, woda, śmieci za m-c 11/16 r.	632,86 zł	632,86 zł		2016-11-02
144	FV Nr 1870269047/190	III.1)	2016-11-02	Opłata za gaz za okres 31.08.16-31.10.16 (rozliczenie)	14,31 zł	14,31 zł		2016-11-16
145	FV Nr P/21649453/0006/16	III.1)	2016-11-23	Opłata za energię elektryczną za okres 20/09/2016-18/11/2016	209,19 zł	209,19 zł		2016-11-30
146	FV Nr 1870269047/191	III.1)	2016-11-30	Opłata za gaz za okres 31.10.16-30.11.16 (rozliczenie)	230,12 zł	230,12 zł		2016-12-06
147	Faktura Nr 31W/2016	III.1)	2016-12-02	Wynajem lokalu, woda, śmieci za m-c 12/16 r.	632,86 zł	632,86 zł		2016-12-05
				Razem III.1)	9 049,90 zł	9 049,90 zł	0,00 zł	
148	FV Nr 159243/2016/01/TCFK	III.2)	2016-01-13	Usługi telekomunikacyjne za m-c 01/16 r.	98,28 zł		98,28 zł	2016-01-25
149	FV Nr 160302/2016/02/TCFK	III.2)	2016-02-15	Usługi telekomunikacyjne za m-c 02/16 r.	40,28 zł		40,28 zł	2016-02-29
150	FV Nr 163375/2016/03/TCFK	III.2)	2016-03-15	Usługi telekomunikacyjne za m-c 03/16 r.	40,99 zł		40,99 zł	2016-03-30
151	FV Nr 165477/2016/04/TCFK	III.2)	2016-04-15	Usługi telekomunikacyjne za m-c 04/16 r.	42,84 zł		42,84 zł	2016-04-27
152	FV Nr 166055/2016/05/TCFK	III.2)	2016-05-16	Usługi telekomunikacyjne za m-c 05/16 r.	40,28 zł		40,28 zł	2016-05-25
153	FV Nr 166817/2016/06/TCFK	III.2)	2016-06-17	Usługi telekomunikacyjne za m-c 06/16 r.	40,28 zł		40,28 zł	2016-06-29
154	FV Nr 28373/2016/07/TCFK	III.2)	2016-07-05	Usługi telekomunikacyjne za m-c 07/16 r.	40,28 zł		40,28 zł	2016-07-17
155	FV Nr 28218/2016/08/TCFK	III.2)	2016-08-08	Usługi telekomunikacyjne za m-c 08/16 r.	40,28 zł		40,28 zł	2016-08-12
156	FV Nr 27987/2016/09/TCFK	III.2)	2016-09-06	Usługi telekomunikacyjne za m-c 09/16 r.	40,28 zł		40,28 zł	2016-09-14
157	FV Nr 27802/2016/10/TCFK	III.2)	2016-10-06	Usługi telekomunikacyjne za m-c 10/16 r.	40,28 zł		40,28 zł	2016-10-14
158	FV Nr 27712/2016/11/TCFK	III.2)	2016-11-07	Usługi telekomunikacyjne za m-c 11/16 r.	40,28 zł		40,28 zł	2016-11-18
159	FV Nr 27557/2016/12/TCFK	III.2)	2016-12-05	Usługi telekomunikacyjne za m-c 12/16 r.	40,28 zł		40,28 zł	2016-12-12
				Razem III.2)	544,63 zł	0,00 zł	544,63 zł	
160	FV Nr 00027/N1201/PO732300/G/01/16	III.3)	2016-01-02	Usługi pocztowe (znaczki)	8,30 zł		8,30 zł	2016-01-02
161	FV Nr 00413/N1201/PO732300/G/01/16	III.3)	2016-01-08	Usługi pocztowe (znaczki)	7,50 zł		7,50 zł	2016-01-08

162	FV Nr 01106/N1201/ PO732300/G/0 3/16	III.3)	2016-03-18	Usługi pocztowe (znaczki)	484,00 zł		484,00 zł	2016-03-18
163	F-ra Nr FV00094/N120 1/PO732300/O /09/16	III.3)	2016-09-02	Usługi pocztowe (znaczki)	282,00 zł		282,00 zł	2016-09-02
				Razem III.3)	781,80 zł	0,00 zł	781,80 zł	
164	Wyciąg bankowy Nr 01/2016	III.4)	2016-01-31	Opłaty i prowizje bankowe za m-c 01/16 r.	33,90 zł		33,90 zł	2016-01-31
165	Wyciąg bankowy Nr 02/2016	III.4)	2016-02-29	Opłaty i prowizje bankowe za m-c 02/16 r.	42,50 zł		42,50 zł	2016-02-29
166	Wyciąg bankowy Nr 03/2016	III.4)	2016-03-31	Opłaty i prowizje bankowe za m-c 03/16 r.	41,40 zł		41,40 zł	2016-03-31
167	Wyciąg bankowy Nr 04/2016	III.4)	2016-04-30	Opłaty i prowizje bankowe za m-c 04/16 r.	45,10 zł		45,10 zł	2016-04-30
168	Wyciąg bankowy Nr 05/2016	III.4)	2016-05-31	Opłaty i prowizje bankowe za m-c 05/16 r.	48,80 zł		48,80 zł	2016-05-31
169	Wyciąg bankowy Nr 06/2016	III.4)	2016-06-30	Opłaty i prowizje bankowe za m-c 06/16 r.	47,10 zł		47,10 zł	2016-06-30
170	Wyciąg bankowy Nr 07/2016	III.4)	2016-07-31	Opłaty i prowizje bankowe za m-c 07/16 r.	46,80 zł		46,80 zł	2016-07-31
171	Wyciąg bankowy Nr 08/2016	III.4)	2016-08-31	Opłaty i prowizje bankowe za m-c 08/16 r.	44,30 zł		44,30 zł	2016-08-31
172	Wyciąg bankowy Nr 09/2016	III.4)	2016-09-30	Opłaty i prowizje bankowe za m-c 09/16 r.	48,20 zł		48,20 zł	2016-09-30
173	Wyciąg bankowy Nr 10/2016	III.4)	2016-10-31	Opłaty i prowizje bankowe za m-c 10/16 r.	51,60 zł		51,60 zł	2016-10-31
174	Wyciąg bankowy Nr 11/2016	III.4)	2016-11-30	Opłaty i prowizje bankowe za m-c 11/16 r.	53,60 zł		53,60 zł	2016-11-30
175	Wyciąg bankowy Nr 12/2016	III.4)	2016-12-31	Opłaty i prowizje bankowe za m-c 12/16 r.	46,54 zł		46,54 zł	2016-12-31
				Razem III.4)	549,84 zł	0,00 zł	549,84 zł	
176	FV Nr 00413/N1201/ PO732300/G/0 1/16	III.5)	2016-01-08	Artykuły biurowe (koperta)	2,10 zł		2,10 zł	2016-01-08
177	FV Nr 106508038471	III.5)	2016-01-08	Artykuły spożywcze (spotkanie noworoczne)	267,91 zł		267,91 zł	2016-01-08
178	FV Nr ZFS/16/01/004	III.5)	2016-01-15	Artykuły biurowe (toner do kserokopiarki)	147,60 zł		147,60 zł	2016-01-27
179	FV/761/2016	III.5)	2016-04-29	Artykuły biurowe (toner)	35,00 zł		35,00 zł	2016-04-29
180	F-ra Nr 96/L 16	III.5)	2016-07-12	Artykuły gospodarcze (obrusy jednorazowe) - rodzinny piknik integracyjny	43,80 zł		43,80 zł	2016-07-12

181	FV Nr 106696016221	III.5)	2016-07-14	Artykuły spożywcze i gospodarcze (ogórki, mleko, cukier, przyprawa, karmelki, kawa, herbata, paluszki, wafelki, ciasteczka, ketchup, musztarda, płyn do mycia naczyń, zmywak, ścierka, naczynia jednorazowe, folia aluminiowa, worki do śmieci, papier toaletowy, ręczniki papierowe, podpałka , węgiel) - rodzinny piknik integracyjny	352,35 zł		352,35 zł	2016-07-14
182	FV Nr 106696026621	III.5)	2016-07-14	Artykuły spożywcze (woda) - rodzinny piknik integracyjny	43,39 zł		43,39 zł	2016-07-14
183	F-ra Nr FVKL/16/113/	III.5)	2016-07-15	Artykuły spożywcze (kaszanke, kiełbasa) - rodzinny piknik integracyjny	149,30 zł		149,30 zł	2016-07-15
184	FV Nr 6822	III.5)	2016-07-16	Artykuły spożywcze (chleb) - rodzinny piknik integracyjny	6,36 zł		6,36 zł	2016-07-16
185	R-k Nr 23/2016	III.5)	2016-07-16	Roślina ozdobna - rodzinny piknik integracyjny	23,00 zł		23,00 zł	2016-07-16
186	FV Nr FS 25541/A/2016	III.5)	2016-09-19	Artykuły biurowe (brystol)	11,18 zł		11,18 zł	2016-09-19
187	FV (FD) Nr 1636/2016/PO Z309	III.5)	2016-09-23	Artykuł dekoracyjny (trawa) – Dzień OPP	39,96 zł		39,96 zł	2016-09-23
188	FV Nr 1243/MAG/09/ 2016	III.5)	2016-09-23	Plakat – wykład z okazji Światowego Dnia Choroby Alzheimera	6,00 zł		6,00 zł	2016-09-23
				Razem III.5)	1 127,95 zł	0,00 zł	1 127,95 zł	
189	Polisa typ 19043 nr 1000375	III.6)	2016-11-03	Ubezpieczenie OC za okres od 2016-11-08 do 2016-12-31	36,81 zł		36,81 zł	2016-11-09
190	Polisa typ 1111 nr 4217200	III.6)	2016-11-03	Ubezpieczenie NNW za okres od 2016-11-08 do 2016-12-31	79,33 zł		79,33 zł	2016-11-09
				Razem III.6)	116,14 zł	0,00 zł	116,14 zł	
191	Dowód zapłaty kartą F-ra Nr 01/971/16	III.7)	2016-11-22 2016-11-28	Prezenty świąteczne dla wolontariuszek	136,00 zł		136,00 zł	2016-11-22
192	F-ra do paragonów Nr FV/03546/11/2 016	III.7)	2016-12-03	Artykuły na spotkanie z wolontariuszkami	9,57 zł		9,57 zł	2016-12-03
193	F-ra Nr 325606676/12/ 16	III.7)	2016-12-28	Artykuły na spotkanie z wolontariuszkami	14,77 zł		14,77 zł	2016-12-28
				Razem III.7)	160,34 zł	0,00 zł	160,34 zł	
194	Bilet kolejowy Nr AB 160694402	III.8)	2016-06-15	Delegacja Danuta Dudek i Alina Antkowiak Zjazd Organizacji Alzheimerowskich – koszty przejazdu Poznań-Opole)	77,00 zł		77,00 zł	2016-06-15

195	Bilet autobusowy Nr 00034437	III.8)	2016-06-17	Delegacja Danuta Dudek – Zjazd Organizacji Alzheimerowskich – koszty przejazdu Opole-Krapkowice)	7,00 zł		7,00 zł	2016-06-17
196	Bilet autobusowy Nr 00034438	III.8)	2016-06-17	Delegacja Alina Antkowiak – Zjazd Organizacji Alzheimerowskich – koszty przejazdu Opole-Krapkowice)	7,00 zł		7,00 zł	2016-06-17
197	FV Nr 155/2016	III.8)	2016-06-17	Delegacja Danuta Dudek i Alina Antkowiak Zjazd Organizacji Alzheimerowskich – noclegi+konsumpcja)	360,00 zł		360,00 zł	2016-06-21
198	Bilet kolejowy Nr AB 186182500	III.8)	2016-06-19	Delegacja Danuta Dudek i Alina Antkowiak Zjazd Organizacji Alzheimerowskich – koszty przejazdu Opole-Poznań)	100,80 zł		100,80 zł	2016-06-19
199	F-ra Nr FV/7/2016/10	III.8)	2016-10-10	Przegląd kotła gazowego	140,00 zł		140,00 zł	2016-10-10
200	FV Nr 497/2016	III.8)	2016-11-07	Modernizacja komputera stacjonarnego (pamięć RAM+usł.serwisowa)	300,00 zł		300,00 zł	2016-11-09
201	FV Nr 498/2016	III.8)	2016-11-08	Modernizacja komputera stacjonarnego (usł. serwisowa)	120,00 zł		120,00 zł	2016-11-21
202	F-ra sprzedaży Nr ZFS/16/12/120 40	III.8)	2016-12-19	Przegląd okresowy urządzenia Ricoh AF250	184,50 zł		184,50 zł	2016-12-19
				Razem III.8)	1 296,30 zł	0,00 zł	1 296,30 zł	
				Razem III.	13 626,90 zł	9 049,90 zł	4 577,00 zł	
				Razem	73 467,00 zł	60 000,00 zł	13 467,00 zł	

Część III. Dodatkowe informacje

Część kosztów realizacji zadania publicznego w wysokości 13.641,00 zł pokryto z wkładu osobowego, którym była praca społeczna wolontariuszy:
909,4 h x 15 zł/h = 13.641,00 zł.

Załączniki:¹⁰⁾

1. Potwierdzone kserokopie oświadczeń wolontariuszy – 12 szt.

Oświadczam(-y), że:

- 1) od daty zawarcia umowy nie zmienił się status prawny Zleceniobiorcy(~~-ów~~);
- 2) wszystkie podane w niniejszym sprawozdaniu informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 3) zamówienia na dostawy, usługi i roboty budowlane za środki finansowe uzyskane w ramach umowy zostały dokonane zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.)¹¹⁾;
- 4) wszystkie kwoty wymienione w zestawieniu faktur (rachunków) zostały faktycznie poniesione;
- 5) w zakresie związanym z otwartym konkursem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których te dane dotyczą, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926, z późn. zm.).

(pieczęć(-cie) Zleceniobiorcy(~~-ów~~)¹²⁾)

.....

.....

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli
w imieniu Zleceniobiorcy(~~-ów~~)

Poświadczenie złożenia sprawozdania⁴⁾

--

Adnotacje urzędowe⁴⁾

--

POUCZENIE

Sprawozdania składa się osobiście lub przesyła przesyłką poleconą w przewidzianym w umowie terminie na adres Zleceniodawcy.

Termin uważa się za zachowany, jeżeli przed jego upływem pismo zostało wysłane w formie dokumentu elektronicznego w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. Nr 64, poz. 565, z późn. zm.), za poświadczeniem przedłożenia Zleceniodawcy lub nadane w polskiej placówce pocztowej operatora publicznego.

- 1) Niepotrzebne skreślić.
- 2) Sprawozdanie częściowe i końcowe sporządzać należy w okresach określonych w umowie.
- 3) Podać nazwę właściwego rejestru lub ewidencji.
- 4) Wypełnia Zleceniodawca.
- 5) Opis powinien zawierać szczegółową informację o zrealizowanych działaniach zgodnie z ich układem zawartym w ofercie, która była podstawą przygotowania umowy. W opisie konieczne jest uwzględnienie wszystkich planowanych działań, zakres w jakim zostały one zrealizowane, i wyjaśnienie ewentualnych odstępstw w ich realizacji, w odniesieniu do ich zakresu, jak i harmonogramu realizacji.
- 6) Należy użyć tych samych miar, które zapisane były w ofercie realizacji zadania, w części III pkt 9.
- 7) Wypełniać tylko w przypadku, gdy podczas realizacji zadania sporządzono sprawozdanie częściowe. Dotyczy wyłącznie okresu objętego poprzednim sprawozdaniem.
- 8) W przypadku oferty wspólnej kolejni Zleceniobiorcy dołączają do tabeli informację o swoich osztach.
- 9) Dotyczy wszystkich dokumentów księgowych związanych z realizacją zadania. Zestawienie powinno zawierać: numer faktury (rachunku), datę jej wystawienia, wysokość wydatkowanej kwoty i wskazanie, w jakiej części została pokryta z dotacji, oraz rodzaj towaru lub zakupionej usługi. Każda faktura (rachunek) powinna być opatrzona pieczęcią organizacji pozarządowej lub podmiotu, o którym mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, oraz zawierać sporządzony w sposób trwały opis zawierający informacje: z jakich środków wydatkowana kwota została pokryta oraz jakie było przeznaczenie zakupionych towarów, usług lub innego rodzaju opłaconej należności. Informacja powinna być podpisana przez osobę odpowiedzialną za sprawy dotyczące rozliczeń finansowych organizacji lub podmiotu, o którym mowa w art. 3 ust. 3 ww. ustawy.
Do sprawozdania nie załącza się faktur (rachunków), które należy przechowywać zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz postanowieniami umowy i udostępniać na żądanie Zleceniodawcy.
W przypadku umowy o wsparcie realizacji zadania publicznego Zleceniodawca może żądać także faktur (rachunków) dokumentujących pokrycie kosztów ze środków innych niż dotacja przekazana przez Zleceniodawcę.
- 10) Zleceniodawca może żądać załączenia materiałów dokumentujących działania faktyczne podjęte przy realizacji zadania (np. listy uczestników projektu, publikacje wydane w ramach projektu, raporty, wyniki prowadzonych ewaluacji), jak również konieczne działania prawne (kopie umów, kopie dowodów przeprowadzenia odpowiedniego postępowania w ramach zamówień publicznych, o ile z umowy lub przepisów odrębnych wynika obowiązek stosowania ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.)).
- 11) Stosuje się, o ile z umowy lub przepisów odrębnych wynika obowiązek stosowania ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych.
- 12) Wypełniać, jeśli Zleceniobiorca(-y) posługuje(-ą) się pieczęcią.